



Alle norske innbyggere og Norske statsborgere (inkludert de som er bosatt utenfor Norge) er kvalifisert til å søke om WNBF Norway-medlemskap. Medlemskap koster 990,- og varer fra kjøpsdatoen til slutten av kalenderåret.

Medlemskapskontingenten betales for at WNBF Norway skal ha mulighet til å arrangere så bra stevner som mulig for deg som medlem. Vi er stolte av å tilby et offisielt doptestingprogram for å holde sporten ren. Hver dopingtest koster WNBF Norway ca 1000,- å utføre, og medlemskapsbidraget ditt bidrar til at vi er i stand til å utføre disse testene på alle våre arrangementer.

WNBF Norway har en atferdskodeks for medlemmene og felles anstendighetspolitikk. Denne politikken er på plass for å skape en atmosfære av respekt blant alle medlemmene. Unnlatelse av å overholde disse retningslinjene kan føre til suspensjon fra WNBF Norway. Enhver idrettsutøver (tidligere eller nåværende) som promoterer WNBF Norway enten personlig eller som en del av deres online tilstedeværelse er underlagt WNBF Norway sine regler. WNBF Norway forbeholder seg retten til å avslå medlemskap for enhver enkeltperson og uten rett til å anke. WNBF-proffer bør referere til WNBFs regler og veiledning om pro-medlemskap.

Jeg erkjenner at jeg kan bli tatt ut til urinprøve ved eventer og / eller tilfeldig testet i off season uten varsel. Hvis jeg ikke overholder disse retningslinjene, kan jeg bli suspendert på ubestemt tid.

Jeg forstår og godtar å overholde alle regler og lover, samt holde meg oppdatert om alle regler i regi av INBF / WNBF, inkludert organisasjonens antidoping- og atferdspolitik. Jeg forstår at for å konkurrere i et INBF / WNBF-sanksjonert forbund, vil jeg bli pålagt å sende inn opptil to (2) dopingtester for å validere fravær fra bruk av noen form for steroider, hormoner, prohormoner, reseptbelagte diuretika og alle andre forbindelser eller prestasjonsfremmende stoffer eller handlinger som anses ulovlig av INBF / WNBF. Slik testing vil bli gjort gjennom polygraf (løgndetektor) og/eller urinprøveanalyser. Jeg godtar videre å overholde INBF/WNBF's beslutning om min deltakelse i en INBF/WNBF-sanksjonert konkurranse i påvente av resultatene av begge testene, samt min overholdelse av alle INBF/WNBF-reglene og -forskriftene. Unnlatelse av å bestå INBF / WNBF narkotikatester eller unnlatelse av å overholde alle INBF / WNBF regler og forskrifter vil resultere i min utvisning fra den aktuelle konkurransen, samt tap av min INBF / WNBF kvalifisering i 10 år til livstid avhengig av bruddets art.